Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.08.2012, 8/26199

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

13 июля 2012 г. № 43

Об установлении формы регистрационного
свидетельства

На основании Положения о порядке государственной регистрации
кормовых добавок, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 7 июня 2012 г. № 529 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях присвоения ассортиментных номеров
на мясные и мясосодержащие (в том числе мясо-растительные и
растительно-мясные) консервы для маркировки потребительской тары и
Положения о порядке государственной регистрации кормовых добавок и
внесении дополнений и изменений в некоторые постановления Совета
Министров Республики Беларусь», и подпункта 5.1 пункта 5 Положения
о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 29 июня 2011 г. № 867 «О некоторых вопросах Министерства
сельского хозяйства и продовольствия», Министерство сельского
хозяйства и продовольствия Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить форму регистрационного свидетельства согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 сентября 2012 г.

Исполняющий обязанности Министра          Л.А.Маринич

Приложение
к постановлению
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
13.07.2012 № 43

Форма

РЕГИСТРАЦИОННОЕ СВИДЕТЕЛЬСТВО № _____

Настоящее регистрационное свидетельство выдано _______________________
                                       (наименование

___________________________________________________________________
и место нахождения юридического лица; фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),

___________________________________________________________________
место жительства индивидуального предпринимателя)

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.08.2012, 8/26199

2

В том, что государственным учреждением «Белорусский государственный
ветеринарный центр» зарегистрирована кормовая добавка
___________________________________________________________________

(наименование)

Дата государственной регистрации    Действительно до

___  __________ 20__ г.     ___  __________ 20__ г.

Директор
государственного учреждения
«Белорусский государственный
ветеринарный центр»                     _________      _______________
                                                                                                                  (подпись)                    (инициалы, фамилия)

                                                                                                М.П.